
UCHWAŁA NR   561/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14.09.2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

przyjęcia nowego regulaminu konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej 
chmurze." 
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tj. Dz.U z 2001 r, nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 
§ 2 

 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 443/11 z dnia 13 lipca 
2011r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej 
chmurze". 
 
  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Społeczeństwa Informacyjnego oraz 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
   
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

 


